

لیگ قهرمانان آسیا

شایعه عجیب برای پرسپولیس در آستانه فینال لیگ قهرمانان آسیا

● پرسپولیس در شرایطی به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده که چندین شایعه و پرسش مهم در این بین به وجود آمده است. صعود پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا برای کشورهای دیگر، خاصه، عربستانی‌ها غیرقابل هضم است؛ نماینده آنها یعنی النصر در نیمه‌نهایی مغلوب نماینده ایران شده و حالا از هیچ کاری برای زمین‌زدن تیم پرسپولیس دریغ نمی‌کنند. به گزارش فرارو، اولین پرسش مهم و حیاتی که باید درباره فینال لیگ قهرمانان آسیا پرسیده شود، این است که آیا به پرسپولیس اجازه بازی کردن در این دیدار را می‌دهند؟ همین روز گذشته خبری منتشر شده که باشگاه النصر از ثبت قرارداد بازیکنان جدید پرسپولیس شاک‌ی است و اعتقاد دارد آنها (باشگاه پرسپولیس) قانون را دور زده‌اند. پرسپولیس‌ها فعلا نگران هستند و می‌گویند «عده‌ای» از داخل به AFC و این باشگاه عربی خط می‌دهند. این شایعه بی‌ارتباط به شایعه چند روز اخیر که گفته می‌شد پرسپولیس قرارداد بازیکنانش را با وجود پنجره بسته ثبت کرده، نیست.اگرچه مسئولان این باشگاه می‌گویند قراردادها قانونی و قبل از بسته‌شدن پنجره بوده ولی حالا که پای شکایت تیم عربستانی به میان آمده، نگرانی‌ها بیشتر شده است؛ آیا دوباره قرار است لابی خطرناکی صورت بگیرد و این‌بار پرسپولیس از حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا محروم شود؟اگر این موضوع هم برطرف شود، پرسپولیس‌ها دوباره برای بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا نگرانی‌هایی دارند؛ آنها دو بازیکن کلیدی‌شان را در این دیدار نخواهند داشت: وحید امیری و احسان پهلوان.
اولی دوکارته شد و فینال را از دست داده و دومی هم که با کارت قرمز در نیمه‌نهایی اخراج شده و نمی‌تواند تیمش را همراهی کند. برای این تیم که ستاره‌های مهمی مثل علیپور و ترابی را از دست داده، شاید پرکردن جای خالی این بازیکنان کار دشواری باشد.
معمای پیچیده سوم هم وضعیت عیسی آل‌کثیر است؛ او به‌تازگی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا شش‌ماه محروم شده؛این بدان معنی است که اگر حکم پاپراچا بماند، عیسی بازی فینال را که گفته شده ۲۰ آذرماه است، از دست می‌دهد.
اگرچه مهدی عبدی جوان نشان داد شایستگی این را دارد تا بیشتر در ترکیب پرسپولیس بازی کند ولی همه می‌دانند حضور عیسی در ترکیب پرسپولیس مزیت دیگری دارد. معمای سوم، اما محل برگزاری بازی فینال است؛ به فرض آنکه پرسپولیس نگرانی‌هایش بابت حضور در فینال را برطرف کند، باید نگران محل بازی فینال باشد؛ اگر کار دست عربستانی‌ها و نفوذ آنها باشد، به نظر می‌رسد هرکاری می‌کنند تا فینال به‌جای غرب از شرق برگزار شود و خستگی و عدم تطبیق مناسب زمانی به تن پرسپولیس‌ها بماند. البته که دیروز یکی از مشهورترین خبرنگاران ورزشی عربستانی خبر داده که فینال لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی (!) برگزار می‌شود؛ مشخص نیست این خبر صحت داشته باشد یا نه ولی اگر در حد شایعه هم باشد، بهتر است از همین الان مسئولان فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس بازی‌های جدی را شروع کنند تا این امتیاز مهم از کف نرود. نکته دیگر درباره فینال لیگ قهرمانان آسیا اینکه هنوز وضعیت تیم‌های حاضر در شرق مشخص نشده؛ اگرچه تیم‌های غرب آسیا بازی‌هایشان را به اتمام رسانده‌اند ولی شرقی‌ها هنوز بازی‌های مرحله گروهی را هم به اتمام نرسانده‌اند. آنها هم قرار است به‌زودی به‌صورت متمرکز بازی‌هایشان را در یک کشور که گفته می‌شود احتمالا مالزی یا همین قطر خواهد بود، برگزار کنند. پرسپولیس نماینده ایران در فینال لیگ قهرمانان آسیا، برای دومین بار در سه فصل اخیر به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده است؛ این تیم در فینال قبلی مغلوب کاشیما از ژاپن شد و به‌عنوان دومی آسیا بسنده کرد.

شجاع خلیل زاده بهترین بازیکن نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان

● کنفدراسیون فوتبال آسیا بهترین‌های مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرد و بر این اساس شجاع خلیل‌زاده مدافع میانی پرسپولیس توانست بالاتر از بقیه به‌عنوان بهترین بازیکن انتخاب شود. احمد نوراللهی، کاپیتان تیم پرسپولیس در رده دوم قرار گرفت و عبدالمجد از النصر عربستان سوم شد.
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین از کاربران خود خواست در این نظرسنجی شرکت و آنها نیز بهترین بازیکن نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا را مشخص کنند.

محرومیت آل کثیر سیاسی بود

● سخنگوی فدراسیون ورزش مجلس شورای اسلامی محرومیت آل‌کثیر از سوی AFC را یک رای سیاسی توصیف کرد و گفت فدراسیون ورزش به این موضوع ورود نخواهد کرد.
علی رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به محرومیت شش‌ماهه مهاجم پرسپولیس از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: فدراسیون ورزش حتما به این موضوع ورود خواهد کرد و از مهاجم پرسپولیس دفاع خواهد کرد. او ادامه داد: آنچه به‌عنوان تبعیض نژادی عیسی آل‌کثیر نسبت دارند، بیشتر اعمال نفوذ و شیطنت برخی از کشورها بوده و من فکر می‌کنم این رای بیش از آنکه یک رای و داوری ورزشی باشد، یک رای سیاسی است. این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت فدراسیون ورزش پس از تعطیلات دوهفته‌ای مجلس بررسی‌های لازم را در این رابطه خواهد داشت.

ناراحتیم؛ حس می‌کنیم حق جوان ایرانی خورده شده است. عیسی پسر محبوب جنوبی پرسپولیس را دو ساعت مانده به نیمه‌نهایی حساس لیگ قهرمانان آسیا محروم کرده‌اند؛ جوانی که می‌گوید روزگاری از فقر شدید جوراب به شکم می‌بست تا درد گرسنگی را حین تمرین کمتر حس کند، متهم به توهین نژادی شده است. کنفدراسیون فوتبال آسیا شادی پس از گلش به باختاکور را مصداق توهین نژادی دانست و حتی با وجود ارائه مدارک از سوی باشگاه پرسپولیس که او پیش‌تر در لیگ ایران چنین کاری می‌کرده و منظور، تقسیم شادی با برادرزاده خردسالش است، نمی‌پذیرد و او را به مدت شش ماه از فعالیت‌های فوتبالی محروم می‌کند.

ناراحتی‌مان بیشتر می‌شود؛ می‌دانیم آل‌کثیر، پسری که زمان جوانی فقط پول یک وعده خوردن فلافل داشتند ولاغیر، اصلا اهل نژادپرستی نیست؛ او اتفاق خیلی خوب یعنی تبعیض را می‌داند؛ هم خودش و هم گرسنگی‌های بی‌شماری که احتمالا در کنار دیگر افراد خانواده‌اش کشیده است.

ناراحتی‌مان وقتی بیشتر می‌شود که پرسپولیس قرار است به مصاف رقیبی از عربستان برود؛ کشوری که هرچه باشد، در سالی‌های اخیر این‌طور نشان داده شده که دوست ایران نیست؛ دیپلماتیک و غیردیپلماتیک هم ندارد. در هر عرصه‌ای که ایران و عربستان روبه‌روی هم قرار گرفته‌اند، دو طرف برای برتری‌جویی تلاش کرده‌اند. داستان فوتبالی این دو کشور هم که مجزا و مفصل‌تر است؛ تماشاگری از این دو کشور برنمی‌تابد تیمش برابر

رقیب بازنده باشد.

وقتی پای تیمی مثل النصر در میان باشد، داستان متفاوت‌تر هم می‌شود. پرسپولیس و النصر از قبل دل خوشی از هم نداشتند؛ به‌طور دقیق‌تر از اسفند ۹۴ تا الان. آن زمان در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم رفتند؛ النصر در عربستان برنده شد و پرسپولیس در تهران. شادی گل‌های بحث‌برانگیز راهب برای النصر و مهدی طارمی برای پرسپولیس هم هنوز در ذهن خیلی‌ها مانده است.

حالا با کناره‌گذاشتن اتفاقات می‌شود موضوع را راحت‌تر هضم کرد؛ بهترین بازیکن پرسپولیس در فاصله دو ساعت مانده به بازی با النصر، از سوی AFC که ادعا شده تحت نفوذ عربستان است، محروم که، نه، نقره‌داغ می‌شود. از این نقطه به بعد، تفکرات یکسان است؛ اینکه با دخالت و نفوذ عربستانی‌ها در AFC، آنها کاری کردند تا پرسپولیس بهترین بازیکنش را برای دیدار با النصر نداشته باشد. اسمش را می‌شود گذاشت «ناجوانمردی». می‌شد النصر یا عربستانی‌ها به همراه AFC، جوانمردانه و در مستطیل سبز به دنبال رقم‌زدن نتیجه باشند و پشت پرده و نفوذ و لابی را بگذارند کنار. آنها اما راه میان‌بر را انتخاب کردند تا زودتر به مقصد برسند. پرسپولیس اما راه مقصد را بست و خودش به فینال رسید. لابی عربستانی‌ها با AFC به جایی نرسید و پسران پرسپولیس مسافر فینال لیگ قهرمانان آسیا شدند.

از زمان اعلام محرومیت شش‌ماهه آل‌کثیر، اما

ورزش



عکس: پیرم پارسیانی، باشگاه خبرنگاران جوان

جنجال فحاشی به عربستانی‌ها

توهین به عربستانی‌ها و اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا به فضای مجازی کشیده شد. ترکیب آل‌کثیر با آل‌سعود، واژه توهین‌آمیز «آل‌کثیف» را ساخت. می‌شد اسمش را هیجان فضای مجازی گذاشت، ولی این هیجان کاذب پایش را به فضای حقیقی که هیچ، به صفحه نخست چندین روزنامه هم کشاند. همین صبح روز گذشته دو روزنامه ورزشی دو ت و تا سیاسی از این توهین عجیب‌وغریب در صفحه نخست استفاده کردند. «باخت آل‌کثیف با همه فوتبال سیاسی‌شان به پرسپولیس»، «آل‌کثیف آل‌کثیر را محروم کرد»، «انتقام تمیز از آل‌کثیف» و «ترفند آل‌کثیف»، تیتربهای نامناسبی بودند که روی جلد رفتند.

ناراحتیم؛ از بازی ناجوانمردانه‌ای که پشت پرده صورت گرفته، عصبانی هم می‌شویم. ولی آیا ناراحتی و عصبانیت دلیلی برای به‌کاربردن کلمات نامناسب در فضای رسمی است؟ شاید تصمیمات هیجانی بوده و اگر زمان به عقب برگردد، دست‌کم یکی، دو روزنامه چنین واژه‌ای را استفاده نمی‌کردند. اما آنهایی که از توهین به عربستانی‌ها و فحاشی به این کشور استفاده آگاهانه می‌کنند، دنبال هدف مشخصی هستند؟ فوتبال ایران هنوز نتواند بالارفتن «عده‌های خاص» از دیوار سفارت همین کشور عربستان را می‌دهد. فوتبال باشگاهی به کنار، کار به جایی رسیده که فوتبال ملی هم به خطر افتاده است. از دیوار سفارت تا جلد روزنامه‌ها، آیا فحاشی به عربستانی‌ها جایز است؟

عجیب‌تر آنکه ادعای «فرهنگ ایرانی»، سال‌های

سال است درونمان غوطه‌ور است. از مهر ایرانی می‌گویم، ولی وقتی هیجان غلبه می‌کند و پای عربستان در میان باشد، احتمالا فحاشی هم جایز می‌شود!

مورد عجیب اینکه این واژه توهین‌آمیز به رادیو هم کشیده می‌شود؛ عجیب‌تر آنکه از زبان سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس هم مطرح می‌شود! مهدی رسول‌پناه در گفت‌وگو با رادیو تهران بدون لحظه‌ای درنگ می‌گوید «آل‌کثیف» می‌خواهد زهرش را به پرسپولیس بریزد؛ همین جمله‌اش تیرتیر سایت و خبرگزاری‌ها می‌شود و دوباره ناسزا و جبهه‌ای معقولانه به خودش می‌گیرد؛ مهدی رسول‌پناه درباره شایعاتی که به راه افتاده و پایه‌گذار شکایت النصر از پرسپولیس شده، به رادیو می‌گوید: «این مسائل قانونی نیست؛ شیطنت‌هایی است که از سوی آنها انجام می‌شود. این اتفاقات هم از داخل و هم از آن طرف صورت می‌گیرد. به قول معروف این «آل‌کثیف» می‌خواهد زهرش را به پرسپولیس بریزد. کاری که در قبل آل‌کثیر صورت گرفت، مظلومیت او و پرسپولیس را نشان داد. ما یک جواب محکم و توده‌های خوبی به آنها دادیم؛ چون خدا با پرسپولیس بود».

کسی از رسول‌پناه نمی‌پرسد کدام «به قول معروف»؟ چه می‌شود که سرپرست مدیرعاملی باشگاهی بزرگ که پسوند «فرهنگی- ورزشی» را یکد می‌کشد، از توهینی ناخوشایند به عنوان عبارتی رایج یاد می‌کند و آن را بدون مزمزه‌کردن در رسانه ملی به زبان می‌آورد؟

در قبال رفتاری که با عیسی آل‌کثیر شده، بسیاری ناراحت هستند، ولی آیا این ناراحتی حق را به این افراد می‌دهد تا توهین علنی کنند؟ واژه توهین‌آمیز مذکور در شرایطی کل عربستانی‌ها را شامل شده که اتفاق پس از رای صادرشده از سوی AFC چندین خبرنگار عربستانی‌ست که این رای به‌شدت اعتراض کرده و داد مظلومیت پرسپولیس را سر دادند. آیا حق آنهاست که فحش بخورند و با یک چوب رانده

شوند؟

البته که شاید توهین به عربستانی‌ها، سربوشی برای اقتضاح مدیریتنی باشد که ایرانی‌ها اسیرش شده‌اند؟ شاید آن‌قدر هیجان و عصبانیت غلبه کرده که منطق را فراموش کرده و قدرت تحلیل درست را از دست داده‌ایم؟ عربستانی‌ها از فرصت به‌دست‌آمده استفاده کرده‌اند؛ آنها از نداشتن مدیر لایق ایرانی در کنفدراسیون فوتبال آسیا نهایت استفاده را برده‌اند و ضربه‌شان را زده‌اند. حال، کدام‌یک شکایت کردند که فحاشی یا داشتن یک کرسی به‌دردبخور در AFC؟ آنهایی که گزینه نخست را انتخاب می‌کنند، راهشان مشخص است، آنهایی هم که سراغ گزینه دوم می‌روند، بهتر است از خودشان بپرسند اسم نایب‌رئیس ایرانی کنفدراسیون فوتبال آسیا چیست؟

اتفاق جنجالی دیگر باشگاه استقلال در آستانه لیگ حضور یک کشتی‌گیر سرباز در این تیم بود که خیلی سرصود به پا کرد. محمدباقر یخکشی با وجود اینکه هنوز خدمت سربازی‌اش به اتمام نرسیده، با باشگاه استقلال تهران قرارداد امضا کرده و در تمرینات این تیم حضور پیدا کرد.

مرتضی قربانی، سرمربی تیم پاس ستارگان ساری

با تأیید این خبر گفت: «پاس ستارگان ساری زیر نظر نیروهای مسلح است. ما به یخکشی در تیممان نیاز داریم و درخواست کرده‌ایم برای ما کشتی بگیرد.

طبق اساسنامه سازمان لیگ، کسی که وضعیت خدمت مشخصی ندارد، نمی‌تواند قراردادی را

امضا کند و باید وضعیت خدمت خود را مشخص کند. قرارداد یخکشی باطل است و این را سازمان لیگ می‌داند. نمی‌دانم با چه بخشی در تیممان نیاز به استقلال حضور دارد. از حضور باشگاه‌های بزرگ مثل استقلال و پرسپولیس استقبال می‌کنیم اما نباید برای راضی نگه‌داشتن آنها، سر دیگر تیم‌ها بریده شود. نباید مثل ماجرای حاج آقاآینا و فروتن سر تیم قائم‌شهر که رقیب ما هم هست، بریده شود. بودن اسپانسر برای لیگ خیلی مهم است و باید شرایط برای همه یکسان باشد. حتی در کانال اطلاع‌رسانی سازمان لیگ فقط از تمرینات استقلال اخباری منتشر می‌شود که این نشان می‌دهد نگاه یکسانی به همه تیم‌ها وجود ندارد».

این اظهارنظر سرمربی تیم پاس ستارگان ساری باعث شد تا در نهایت یخکشی قراردادش را فسخ کند و به تیم ستارگان بپیوندد. البته شنیده می‌شود علی سوادکوهی، کشتی‌گیر سرباز دیگری است که در تیم استقلال حضور دارد و در تمرینات آنها حاضر می‌شود.

لیگ کشتی باشگاه‌های کشور در حالی آغاز شده

که با وجود کرونا و شرایط بحرانی فعلی کشور

انتقادهای زیادی به آن وارد است. عبدالمهدی

نصیرزاده از زمانی که مسئولیت سازمان لیگ کشتی

را برعهده گرفته، خیلی مورد نقد کارشناسان قرار

گرفته است. او وعده‌های زیادی درخصوص حضور

بر تعداد تیم‌ها به لیگ داد که عملی نشد. بعد از

آن هم حواشی باشگاه استقلال باعث شد تا مورد

هجمه واقع شود.

فوتبال

پرسپولیس با «آمار» درخشان به فینال رسید

● به گزارش مهر، سرخ‌پوشان تهران با غلبه بر تیم النصر عربستان در ضربات پنالتی، موفق شدند به دیدار پایانی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ راه یابند و حالا باید منتظر نماینده شرق آسیا باشند تا جدیدترین قهرمان آسیا مشخص شود. شاگردان یحیی گل‌محمدی در حالی به کار خود در این مسابقات (تا قبل از فینال) خاتمه دادند که با پنج پیروزی به همراه النصر صاحب بیشترین پیروزی در این مسابقات شدند. سرخ‌پوشان ابتدا در مرحله گروهی مسابقات در دو بازی متوالی، التعاون عربستان را شکست دادند و با پذیرفتن شکست مقابل الدحیل به مصاف الشارجه رفتند که این تیم را نیز شکست دادند تا سومین پیروزی خود را در مرحله گروهی به دست آورند. پرسپولیس در مرحله یک‌هشتم نهایی با نتیجه یک بر صفر السدر را شکست داد، سپس در مرحله یک‌چهارم با دو گل از سد باختاکور گذشت که این پنجمین پیروزی آنها در این مسابقات بود. پیروزی این تیم مقابل النصر به دلیل اینکه در ضربات پنالتی به دست آمد، مساوی حساب می‌شود. تیم قهرمانان النصر هم که مقابل پرسپولیس شکست خورد و از گردونه رقابت‌ها کنار رفت، با پنج پیروزی در کنار سرخ‌پوشان دارای بیشترین پیروزی است. رکورد بیشترین تعداد کلین‌شیت هم در اختیار تیم پرسپولیس است. شاگردان گل‌محمدی در مجموع دیدارهایی که به میدان رفتند، پنج بار دروازه‌شان را بسته نگه داشتند تا از این نظر بالاتر از سایر تیم‌ها قرار بگیرند. از آمارهای جالبی که پرسپولیس در آن مطرح است، تعداد برخورد توپ با دریک دروازه است و بازیکنان پرسپولیس با چهار بار زدن توپ به تیر دروازه، گوی سبقت را از «دیوگرتی» از سایر تیم‌ها برده‌اند. عیسی آل‌کثیر تنها با سه بار زدن به تیر دروازه بیشترین سهم را در بین بازیکنان پرسپولیس داشت، بلکه دریک‌ن‌ترین بازیکن این مسابقات بود. عیسی آل‌کثیر که در یک تصمیم جنجالی از سوی AFC با محرومیت شش‌ماهه مواجه شد، با چهار گل زده بعد از عبدالرزاق حمداللین هفت و بغداد بونجاح پنج‌گله، سومین گل‌زن برتر مسابقات تا قبل از فینال است. با اینکه شجاع خلیل‌زاده مدافع میانی سرخ‌پوشان بیشترین تعداد پاس را در هر بازی نسبت به دیگر بازیکنان پرسپولیس داشته، اما کمال کامیابی‌نیا با دقت ۹۲ درصد، دقیق‌ترین بازیکن پرسپولیس در این تورنمنت بود. شجاع خلیل‌زاده به‌طور متوسط در هر بازی ۵۳ بار پاس صحیح داد، کامیابی‌نیا در هر بازی به‌طور متوسط ۴۹ بار پاس صحیح داد که این دو بازیکن بیشترین تعداد پاس در هر بازی را برای سرخ‌پوشان داده‌اند. بیشترین تعداد پاس کلیدی در بین بازیکنان پرسپولیس به بشار رسن با ۱۲ پاس کلیدی تعلق می‌گیرد و بعد از او احسان پهلوان با ۱۱ پاس کلیدی در رده بعدی قرار می‌گیرد. حامد لک که به‌تازگی جانشین علیرضا بیرانوند در تیم پرسپولیس شده است، با پنج کلین‌شیت در هفت بازی، بیشترین تعداد کلین‌شیت را در لیگ قهرمانان آسیا داشته است و بعد از لک، «برد جونز» دروازه‌بان استرالیایی تیم النصر با چهار کلین‌شیت در رده بعدی قرار می‌گیرد.

خبر ویژه

پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا با حمایت بانک گردشگری



● راه‌افتن تیم فوتبال پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا را با اسپانسر بانک گردشگری که هواداران این تیم و تمام هم‌وطنان عزیزمان شادباش می‌گویم، به گزارش روابطعمومی بانک گردشگری، در شرایطی که کنفدراسیون فوتبال آسیا حواشی غیرمصلحانه‌ای را بر «عیسی آل‌کثیر»، بازیکن خوب پرسپولیس و در ساعات قبل از آغاز بازی تحمیل کرد، اما تیم مقتدر پرسپولیس با اسپانسر بانک گردشگری توانست با پیروزی در مقابل حریف به مرحله نهایی راه یابد. بنا بر این گزارش‌را، این در حالی است که پرسپولیس ایران با صعود برای دومین‌بار در تاریخ به فینال لیگ قهرمانان آسیا، بالاتر از سیاهان و ذوب‌آهن، پرافتخارترین تیم ایران قاره شد و حالا یک قدم تا فتح جام فاصله دارد. گفتنی است در موضوعات فرهنگی و ورزشی هر هزینه‌ای که انجام می‌شود، بدون تردید هزینه نیست بلکه «سرمایه‌گذاری» محسوب می‌شود و بانک گردشگری هم در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و با شعار «گردش در مدار قهرمانی» به حمایت از تیم پرسپولیس پرداخت تا بتواند «طبیب خاطر» بازیکنان را تا حدی فراهم کند. پرسپولیس در شرایطی راهی فینال شد که برخلاف تمام دوره‌های قبلی حتی یک ثانیه بازی هم در زمین خودش برگزار نکرد. بانک گردشگری این پیروزی ارزنده و مقتدرانه با وجود نابرابری‌ها و بی‌عدالتی‌های جهانی به تمامی کادر تیم پرسپولیس و هواداران و هم‌وطنان گرامی تبریک و شادباش می‌گوید.